
Team für Psycho-Soziale-Unterstützung (PSU) der Feuerwehr Krefeld 
 

Unterstützung für die Mitarbeiter des Fachbereichs 37 und deren direkte Angehörige. 

 

Erreichbar über die Leitstelle der Feuerwehr Krefeld unter der 02151 - 82 13 0 

 

PSU Telefon mit Anrufbeantworter 02151 - 82 13 1839 

 

Persönliche Ansprechpartner: 

 

    Stephan Aprill   -   stephan.aprill@krefeld.de 

 

    Bernhard Both   -   bernhard.both@krefeld.de 

  

    Felix Hertel   -   felix.hertel@krefeld.de 

  

    Joachim Klein   -   joachim.klein@krefeld.de 
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    Maik Kohnen   -   maik.kohnen@krefeld.de 

 

    Björn Koths   -   bjoern.koths@krefeld.de 

 

    Daniel Könings   -   daniel.koenings@krefeld.de 

 

    Alexander Loh   -   alexander.loh@krefeld.de 

 

    Martin Mönnig   -   martin.moennig@krefeld.de 

 

     Michael Regelin   -   michael.regelin@krefeld.de 
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    Robin Sasse   -   robin.sasse@krefeld.de 

 

    Andreas Scheuten   -   andreas.scheuten@krefeld.de 

 

    Christoph Ulrich   -   christoph.ulrich@krefeld.de 

 

    Norman van Cleef   -   norman.vancleef@krefeld.de 

 

    Frank Josef van de Rieth   -   fbs-krefeld@arcor.de 

 

    Olivia Wedemann   -   olivia.wedemann@krefeld.de 
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    Steffen Winkler   -   steffen.winkler@krefeld.de 
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